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سبقت چشمی از گتوسو!

فتحی: نام استقلال برای مدعی بودن کافی است
مدیرعامل استقلال از انگیزه آبی ها برای قهرمانی سخن گفت. به گزارش خبرآنلاین؛ امیرحسین 
فتحی اخیرا به عنوان مدیرعامل جدید استقلال معرفی شده است. استقلالی ها که پس از عبور 
از دوران سرپرســتی، به یک هیئت مدیره ثابت رسیده اند، شرایط بهتری را هم تجربه می کنند. 
فتحی درباره شرایط فعلی استقلال در لیگ گفت: »نام بزرگ استقلال برای مدعی بودن کافی 
است. اســتقلال در همین فصل هم مدعی جام است. « او درباره سوپرجام گفت: »کمیته فنی 
تعطیل نشده است. پیگیر بحث سوپرجام هستیم و منتظر می مانیم تا دادگاه حکمیت رای خود 

را صادر کند. « 

راهکار پرسپولیس برای حل مشکل زمین تمرین
مدیر تیم پرســپولیس برای پیدا کردن زمین تمرین جدید برای این تیم از زمین چمن 
چند ورزشــگاه بازدید کرد اما هیچ یک کیفیت لازم را نداشــتند. از این رو با نظر مدیریت 
باشگاه پرسپولیس و محسن خلیلی در اولین اقدام پیمانکار ورزشگاه شهید کاظمی تغییر 
کرد تا گروه جدیدی روی زمین چمن این ورزشگاه نظارت داشته باشند. با توجه به این که 
پرسپولیس باید 2 هفته پیاپی )هفته بیست و یکم و بیست و دوم( مقابل تیم های نساجی 
مازندران و سپیدرود رشت در زمین چمن مصنوعی ورزشگاه های این تیم ها به میدان برود، 

سرخ پوشان تمرینات شان را در ورزشگاه درفشی فر برگزار خواهند کرد.

امید ابراهیمی مصدوم است
الاهلی در یکی از حســاس ترین دیدارهای هفته هجدهم لیگ ســتارگان قطر باید به مصاف 
الدحیل مدافع عنوان قهرمانی برود. روزنامه الرای قبل از این دیدار حساس از آسیب دیدگی امید 
ابراهیمی و نایجل دی یانگ، 2 بازیکن کلیدی و تا ثیرگذار تیم فوتبال الاهلی سخن به میان آورد. 
به نوشته این روزنامه آسیب دیدگی دی یانگ جدی است و او قطعا  به دیدار برابر الدحیل نخواهد 
رســید اما کادر پزشکی الاهلی سخت در تلاش است تا امید ابراهیمی را به این دیدار حساس 
برسا ند. ابراهیمی که فصل نخست حضورش در لیگ ستارگان قطر را تجربه می کند، از بهترین 
و کلیدی ترین بازیکنان الاهلی به شمار می آید و به احتمال خیلی زیاد قرارداد او تمدید می شود. 

حضوربودیمیرورادودرتمرینسرخها
تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی 
و پشــت درهای بسته بدون حضور هواداران و خبرنگاران برگزار 
شد. بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان کروات تیم پرسپولیس بعد از 
چند روز که در تمرینات گروهی شــرکت نمی کرد، دیروز درون 
دروازه ایستاد. همچنین ماریو بودیمیر که گفته می شد به کیش 
رفتــه تا کارهای مجــوز کارش را انجام دهــد، در تمرین صبح 

حضور پیدا کرد. 

خورشیدیداوردیدارمهمهفتهبیستم
کمیتــه داوران داور دیدارهــای هفته بیســتم را اعلام کرد که 
بر اســاس آن دیدار تیم های فولاد خوزســتان- استقلال تهران 
را ســیدمهدی ســیدعلی قضاوت می کند و دیدار پرسپولیس - 
صنعت نفت آبادان هم با داوری سیدرضا مهدوی برگزار می شود. 
اشــکان خورشــیدی هم قضاوت دیدار مهم تراکتورســازی و 

سپاهان را بر عهده گرفت. 

افشاریانرئیسهیئتفوتبالیاسوجشد
روز گذشــته مجمع هیئت فوتبال استان کهکیلویه و بویراحمد 
برگزار شد و در نهایت خداداد افشاریان پیشکسوت داوری فوتبال 

ایران به عنوان رئیس هیئت فوتبال یاسوج انتخاب شد. 

جلساتخصوصیشفربابازیکنان
تیم فوتبال اســتقلال که خود را برای دیدار با فولاد خوزستان 
آماده می کند، دیروز در زمین ورزشــگاه نفت تهرانسر تمرینات 
خود را پیگیری کرد. علــی کریمی و طارق به دلیل مصدومیت 
در تمرین  حضور نداشتند. شفر در حاشیه تمرین دیروز استقلال 
جلســات مختلفی را با رحمتی، فرشید باقری، آیاندا پاتوسی و... 

برگزار کرد. 

سرمربیاستقلالخوزستاناستعفاداد
کریم بوســتانی که مدت زیادی نیســت هدایت تیــم فوتبال 
استقلال خوزستان را بر عهده گرفته ، دیروز از سمت خود استعفا 
داد. استعفای او مورد پذیرش باشگاه قرار گرفته و قرار است کریم 
قنبری موقتا سرمربی استقلال خوزستانی باشد که با ۷ امتیاز در 

آخرین رده جدول قرار دارد. 

ابراهیمیبهبازیباتراکتورنمیرسد
خرید زمستانی سپاهان در بازی با تیم سابقش غایب خواهد بود. 
محمد ابراهیمی خرید نیم فصل سپاهان که در اردوی ترکیه این 
تیم مصدوم شــد، به احتمال زیاد در بازی مقابل تراکتورسازی 
نیــز غایب خواهد بود. ابراهیمی که هنوز تحت درمان برای رفع 
مصدومیت زانو قرار دارد، با نظر پزشکان تیم در هفته جاری به 

تمرینات گروهی اضافه خواهد شد.

استقبالوزیرورزشازواگذاریسرخابی
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشیه سفر استانی به 
یزد در پاسخ به سوالی پیرامون واگذاری باشگاه های پرسپولیس 
و اســتقلال گفت: »صددرصد با واگذاری باشگاه های استقلال و 
پرسپولیس موافقم و اصلا  مصمم بوده و هستم و بانی این قضیه 
و پیشــرو بودیم و با تمام توان هم تلاش می کنیم که واگذاری 

انجام شود.«

 22 کارت زرد با پیراهن آبی

در ســال های اخیــر هرجــا که 
خطایی به ضرر اســتقلال اعلام 
می شود، ردپای روزبه چشمی هم دیده می شود. 
در حالــی هر هفته شــاهد اعتراضــات بی پایان 
چشمی هســتیم که این بازیکن و استقلال قبلا 
بابت همین عادت بد به شدت مجازات شده اند. 
هنوز هواداران استقلال به یاد دارند که در بازی 
برگشت برابر السد، چشــمی در دقایق ابتدایی 
بــازی روی یک اعتــراض بــه داور کارت زرد 
گرفــت و در ادامه در دقایــق ابتدایی نیمه دوم 
هــم کارت زرد دوم را دریافت کــرد و از زمین 
بازی اخراج شــد تا رویای صعود استقلال برباد 
برود. حالا همین داستان هم در حال تکرار شدن 
است و چشــمی خیلی از بازی های مهم تیمش 
را بــه دلیل دریافت همین کارت های بی مورد از 
دست داده اســت. حمله ور شدن به داور بعد از 
هر تصمیم، موضوعی اســت کــه به یک عادت 
رفتاری در چشمی تبدیل شده و مسلما با توجه 
به نقش پررنگ این بازیکــن در ترکیب آبی ها، 
این عادت بد برای اســتقلال گران تمام خواهد 
شــد. شــاید دریافت کارت زرد برای بازیکنی با 
ویژگی های چشــمی و البته پســتی که در آن 
بــازی می کند، چندان عجیب نباشــد اما تعدد 
دریافت این کارت ها نشــان می دهد که مشکل 

فقط بازی فیزیکی و پست این بازیکن در میانه 
میدان نیســت. چشــمی این فصل فقط 11 بار 
برای استقلال به میدان رفته و در این 11 بازی 
4 بــار کارت زرد گرفته که 3 کارت آن به دلیل 
اعتراضات او به داور بازی بوده است؛ چیزی که 
نشان می دهد چشــمی در زمین مسابقه کاملا 
عصبی اســت و تسلطی روی اعصاب خود ندارد. 
نگاهی به آمار کلی چشــمی در استقلال نشان 
می دهــد که تعداد کارت هــای زرد این بازیکن 
با اســتانداردهای فوتبال روز دنیا فاصله زیادی 

دارد. چشــمی در مجموع 59 بــار در لیگ برای 
اســتقلال به میدان رفته و با دریافت 1۷ کارت 
زرد خشــن ترین بازیکن تیمش در 3 فصل اخیر 
بوده است. 3 کارت زرد در جام حذفی و 2 کارت 
زرد در لیــگ قهرمانان آســیا، تعداد کارت های 
زرد ایــن بازیکن با پیراهن آبــی را به عدد 22 
می رســاند. شــاید با یک مثال بتــوان بهتر و 
روشن تر به مشکل بزرگ روزبه چشمی پی برد. 
گنارو گتوسو یکی از خشن ترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال جهان در 59 بازی پایانی خود با پیراهن 

روســونری 15 بار از داوران سخت گیر ایتالیایی 
کارت زرد گرفت؛ یعنی 2 کارت کمتر از نسخه 
ایرانی خود! بدون هیچ تردیدی چشــمی از نظر 
فنی یکــی از بهترین های فوتبال ایران بوده، اما 
عادت بد او باعث شده تا در حساس ترین مواقع 
تیمش را تنها بگذارد. همین هفته استقلال باید 
بدون چشمی به مصاف فولاد برود و بعد هم در 
آسیا بدون این بازیکن به مصاف الدحیل خواهد 
رفت. بدون شــک نبود این مهره چند  پسته در 
تیم اســتقلال می تواند تاثیر بســزایی در نتایج 
پیش رو برای کســب سهمیه آســیایی در لیگ 
برتر یا صعود از گروه آســیایی اش داشــته باشد 
و ای کاش چشمی با دانستن این واقعیت کمی 
در رفتــار خود تجدید نظر کنــد تا در برهه های 
حســاس دست سرمربی تیمش را خالی نگذارد. 
فراموش نکنیم که اعتراضات چشــمی فقط در 
مستطیل ســبز خلاصه نمی شود و این مدافع- 
هافبک که در نیم فصل اول به دلیل اعتراض به 
فتحی و شــکایت رودررو در جمــع بازیکنان از 
وضعیت باشــگاه، محکوم بــه چند روز دوری از 
تمرینات استقلال شده بود، پس از باخت تیمش 
به تراکتورســازی نیز در همان فضا به انتقاد از 
وضعیت زمیــن تمرین و شــرایط مالی خود و 

هم تیمی هایش، به مدیران استقلال تاخت. 

تراکتورسازی در شرایطی در 4 مسابقه قبلی خود به میدان رفته که ترکیب این 
تیم در همه این بازی ها یکسان بوده است. حالا اما با محرومیت اشکان دژاگه 
از بازی با سپاهان، سرمربی این تیم مجبور خواهد بود تغییراتی را در ترکیبش 
ایجاد کند. اگرچه تراکتورسازی آنقدر مهره دارد که دست لیکنز برای جایگزینی 
خالی نماند اما مشخص نیست او چطور ترکیب تیمش را خواهد چید. اگر لیکنز 

بخواهد در بازی با سپاهان به ترکیب دفاعی تیمش دست نزند، احسان پهلوان محتمل ترین گزینه ای است 
که به ترکیب اصلی می رسد و جلوی سپاهان بازی می کند. این هافبک تکنیکی و سرعتی قابلیت بازی در 

پست وینگر و هافبک وسط را دارد و در صورت اعتماد لیکنز می تواند به کمک تیمش بیاید.

پهلوان، جانشین دژاگه در ترکیب تراکتورسازی 

در برنامه نود با آرای مردمی سید جلال حسینی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس 
به عنوان بهترین بازیکن بالای 3۰ سال فوتبال کشورمان انتخاب شد. سید جلال 
حسینی در همین رابطه گفت: »قبل از هر چیز باید از همه هواداران عزیزی که 
در این نظرسنجی به من رای دادند، قدردانی کنم. به هر حال این گونه انتخاب ها 
نشــان می دهد که هواداران قدردان کسانی که زحمت می کشند، هستند.« وی 

ادامه داد: »همه افرادی که نامشان در این نظرسنجی بود، کسانی هستند که زحمات زیادی کشیدند و مورد 
احترام هستند. از طرف دیگر هر گاه انتخابی با رای و نظر مردم صورت بگیرد، قابل احترام است و باید به آن 

احترام گذاشت و من به همین دلیل از کسانی که به من رای دادند، تشکر می کنم.«

سید جلال: انتخابم با رای مردم ارزشمند است

برنامهشفربرایبازیکنان
نیمکتنشیناستقلال

وینفرد شــفر، ســرمربی آلمانی تیم فوتبال استقلال با 
اتخاذ روشی به شاگردانش اعلام کرده  که باید با عملکرد 
خوب خود به ترکیب اصلی راه پیدا کنند. وینفرد شــفر 
در ترکیب تیمش از ا...یار صیادمنش، بازیکن 1۷ ســاله 
استفاده می کند و مهاجمان گران قیمتی چون مرتضی 
تبریزی را روی نیمکت نشــانده اســت. برخی ها تصور 
می کردند که ادامه این شرایط شاید با اعتراض بازیکنان 
دیگر روبه رو شــود، اما شــفر تصمیماتی اتخاذ کرده  تا 
بازیکنان خودشــان را به او تحمیل کنند. به این صورت 
که سرمربی آلمانی آبی پوشان پس از هر بازی استقلال، 
بلافاصله بازی دوستانه ترتیب می دهد تا بازیکنانی که در 
نیمه دوم به میدان رفته یا ذخیره بودند، محک بخورند. 
در 2 هفته اخیر بازیکنانی چون مرتضی تبریزی، داریوش 
شجاعیان، میلاد زکی پور، آرمین سهرابیان، روح ا... باقری، 
مهدی قائدی، فرشاد محمدی مهر، میثم تیموری و... جزو 
این نفرات بودند. هر کسی که بتواند عملکرد خوبی داشته 
باشد، می تواند کم کم به ترکیب اصلی اضافه شود، در غیر 

این صورت باید روی نیمکت بنشیند. 

مدتتعطیلاتنوروزیپرسپولیس
مشخصشد

تیــم فوتبال پرســپولیس در 4۰ روز آینــده دیدارهای 
فشــرده ای را در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا خواهد 
داشــت. این تیم که به نیمه نهایــی جام حذفی فوتبال 
باشــگاهی کشــور هم صعود کرده، طبق تقویم فعلی 
سازمان لیگ هر 3 الی 4 روز یکبار در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آســیا به مصاف حریفان خود می رود. از این رو 
سرمربی پرسپولیس مدت زمان تعطیلات نوروزی تیمش 
را به حداقل رسانده تا بازیکنان خود را بلافاصله پس از 
آغاز سال جدید در اختیار داشته باشد. طبق برنامه اعلام 
شده بازیکنان پرسپولیس تنها 29 اسفندماه سال جاری 
و همچنین یکم و دوم فروردین ماه سال آینده مرخصی 
دارند. آن ها باید در تمرین صبح سوم فروردین ماه حاضر 
شوند تا خودشــان را برای بازی با استقلال تهران آماده 
کنند. تیم فوتبال پرســپولیس دهم فروردین ماه سال 

آینده دربی پایتخت را مقابل استقلال برگزار می کند.

تاج:فوتبالبرایصداوسیما
ناندانیشدهاست

انتخاباتــی  مجمــع 
هیئت فوتبال اســتان 
با  بویراحمد  کهکیلویه و 
حضور مهدی تاج رئیس 
فدراســیون فوتبــال 
برگــزار شــد. در این 
نشســت مهدی تاج به 
موضوعات مختلفی اشاره کرد که بخش عمده ای 
از این ســخنان مربوط به انتقاد از برنامه های 
ورزشی مختلف صدا و سیما بود که گزیده ای از 

آن را می خوانید. 
 فوتســال ایران در حال حاضر در دنیا جایگاه سوم را 
دارد و مقام معظم رهبری هم فرموده اند در هر کجا که 
جزو 1۰ رتبه اول باشیم، جای افتخار است و در فوتبال 
ساحلی هم دوم دنیا هستیم و در فوتبال در دنیا رتبه 
22 را داریم که در جای خود مایه افتخار اســت و باید 
تــلاش کنیم که تیم ملی امید هم بعد از ســال ها به 

المپیک برود. 
 صدها هزار نفر در هر هفته به ورزشگاه ها می آیند 
و میلیون ها نفر فعالیت های ما را در فوتبال مشاهده 
می کنند و مردم بیشتر اوقات فراغت خود را با فوتبال 
پر می کنند. همین حاشــیه های فوتبال هم نعمتی 
است که مردم و بخصوص جوانان را به خود مشغول 
کرده و بعد از این که فوتبال تمام می شــود، در مورد 
اشــتباهات و داوری و سایر مســائل حرف می زنند 
و جوانــان درگیر قضایای بعد از فوتبال هســتند و 
همین که می آیند و ســوت و کــف می زنند و حتی 
علیه داوری حرف می زنند، خوب است و متناسب با 
انجام فعالیت های فوتبال باید حاشیه هایی هم وجود 

داشته باشد. 
 حاشیه در فوتبال همیشه هست و اشتباه در فوتبال 
هم همیشــه هست و غیر ممکن اســت که داوری در 
فوتبال اشــتباه نداشــته باشــد و در جام جهانی هم 
اشــتباهات داوری وجود داشت و حتی وقتی سیستم 
ویدیویی را هم وارد فوتبال کردند، باز هم اشتباه وجود 

دارد ولی باید اشتباهات را به حداقل رساند. 
 ذات فوتبال نکوکرداری است و بسیاری از برنامه های 
تلویزیونی این خــو و خصلت را تبلیغ نمی کنند. روح 
نکوکرداری باید از تلویزیون تبلیغ شود اما در بسیاری 
از برنامه های تلویزیونی شاهد رودرروی هم قرار دادن 

افراد هستیم. 
 اســم ایــن کار را نمی توان مخاطــب جذب کردن 
گذاشــت و با این کار بســیاری از مخاطبان خود را از 
دســت می دهند و شــبکه های دیگری جای آن ها را 
می گیرند. یک روز فوتبال را با صدا و سیما به خانه های 
مردم بردیم و امروز فوتبال صدا و ســیما را به خانه ها 
برده اســت. برنامه ها هم مفتی است و الان مفتی تر از 
فوتبال هم که نداریم و هر برنامه ای که بخواهند اجرا 

می کنند.
 با برنامه هایی چون شــوت و سوت و نود و هشتاد!... 
ورزش و فوتبــال در حال حاضر نان دانی صدا و ســیما 
شــده، لذا باید به فوتبال احترام بگذارند و باید کاری 

کنند که مردم از آن لذت ببرند.

قرارداد بشــار رســن، هافبک عراقی پرسپولیس 
در پایان فصــل جاری به اتمام می رســد و این 
بازیکــن جوان هنوز وضعیت فصــل آینده اش را 
مشخص نکرده است. این در حالی است که برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی سرخ پوشان خواستار تمدید 
قرارداد هافبک عراقی تیمش شده، هرچند گفته 
می شــود او تاکید کرده که باشگاه برای حفظ او 
پرداخت نجومی و خارج از عرف نداشــته باشــد 
تا تیم بهم نریزد. بر همین اســاس مسئولان این 
باشــگاه مذاکرات خود را با ایــن هافبک عراقی 
آغاز کرده اند و بســته پیشنهادی شان را به بشار 
گفته اند اما در مذاکرات پرسپولیسی ها با بشار 2 
مانع وجود دارد. نخســتین مانع بی پولی باشگاه 
پرســپولیس و ناتوانــی در پرداخــت مطالبات 
بشار رسن اســت که بابت 2 فصل اخیر مبالغی 
را از باشــگاه طلب دارد. مانع دیگری که بر ســر 
امضای این قرارداد وجود دارد، بند جدایی بشــار 
از پرسپولیس است که هنوز طرفین نتوانسته اند 
در ایــن مورد هم به توافق برســند. گویا هافبک 
عراقی خواســتار گنجاندن بندی اســت که در 
صورت داشتن پیشنهاد اروپایی بتواند قراردادش 
را فسخ کند و راهی لیگ های اروپایی شود. حتی 
اگر پرسپولیســی ها شــرط اول و مالی را فراهم 
کنند اما ســر شرط دوم بشــار کوتاه نیامده اند و 
همین مســئله باعث شــده فعلا توافقی صورت 
نگیرد. به همین دلیل اســت که شایعاتی درباره 
احتمال حضور بازیکن عراقی در استقلال شنیده 
شود، آن هم به واسطه رابطه خوب و نزدیک بشار 
با طارق همام بازیکن جــوان و عراقی آبی ها. اما 
گویا کسانی که این شــایعات را ساخته اند، یک 
موضوع را نادیده گرفته اند که اســتقلال در حال 

حاضر جایی در لیست بازیکنان خارجی اش ندارد، 
چرا که آبی ها 4 بازیکن خارجی به نام های طارق 
همام، پاتوسی، منشا و ایسما را در اختیار دارند و 
تا زمانی که یکی از آن ها از لیســت خارج نشود، 
نمی تواننــد بازیکن دیگری را به خدمت بگیرند و 
فعلا صحبتی از پایان همکاری این 4 بازیکن نشده 
اســت. موضوع دوم بحث حقوقی انتقال بازیکن 
پرسپولیس به استقلال است، بخصوص این که در 
ماجرای مذاکره استقلال با گادوین منشا بازیکن 
سابق پرسپولیس، شنیده می شد سرخ پوشان به او 
تاکید کرده اند حق ندارد به تیم رقیب برود! حال 
این سوال پیش می آید که آیا باشگاه پرسپولیس 
در صورت رفع همه موانع حضور بشار در استقلال، 
راهکاری قانونی دارد که در صورت تمدید قرارداد 
مانــع انتقال او به تیم رقیــب در فصل های دیگر 
شــود. علي ملیح زاده وکیل پایه یک دادگستري 
و عضو ســابق کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
که اکنون مقیم اسپانیا  ست و با برخي باشگاه هاي 
اســپانیایي همکاري دارد، به این ســوال چنین 
پاســخ می دهد: »در قرارداد هاي حرفه اي شرطي 
تحت عنــوان non-competition وجود دارد 
که بازیکن را از پیوســتن به تیم هاي رقیب براي 
مدتي منع مــي کند. نمي دانــم در قراردادهاي 
باشگاه هاي ایراني هم این بند وجود دارد یا خیر، 
اما این بند ضمانت اجرا هم در دنیا دارد.« حال با 
توجه به این اظهارنظر حقوقی، اگر پرسپولیسی ها 
در قرارداد قبلی با بشــار چنیــن بندی را اضافه 
کرده باشــند، عملا این بازیکن عراقی نمی تواند 
راهی اســتقلال یا هر تیم دیگری که در قرارداد 
به عنوان رقیب قید شــده برود تا زمانی که مدت 

تعیین شده به پایان برسد. 

بررسی احتمال حضور هافبک عراقی سرخ ها در تیم رقیب 

بشار رسن - استقلال، فعلا غیرممکن! 

بازیامیدهادرآزادیمنتفیشد
کرانچار ســرمربی تیم امید درخواست کرده بود بازی های تیم امید در استادیوم آزادی برگزار شود اما مدیر 
مجموعه ورزشــی آزادی در واکنش به این درخواســت اعلام کرد تیم امید تنها می تواند یکی از بازی هایش 
را در اســتادیوم آزادی برگزار کند! در نهایت کادر فنی تیم امید تصمیم گرفت بازی هایش را در اســتادیوم 
دســتگردی برگزار کند. استادیوم پاس در اکباتان به بهانه میزبانی از بازی های امید در دست بازسازی است 
و تیم ســایپا که بازی های خانگی خود را در اســتادیوم پاس برگزار می کرد به استادیوم شهدای شهر قدس 
رفت. بازی های گروه امید ایران با حضور تیم های ترکمنستان، یمن و عراق در روزهای دوم، چهارم و ششم 

فروردین در تهران برگزار می شود.

فغانیداورویدیویی
پرسپولیس-نفتآبادانشد

دیدار 2 تیم فوتبال پرسپولیس و صنعت نفت آبادان 
روز پنج شــنبه نهم اسفند ماه در ورزشــگاه آزادی 
برگزار می شــود و بنا بر اعلام کمیته داوران، علیرضا 
فغانی به عنوان کمــک داور ویدیویی برای این دیدار 
انتخاب شده است. سیدعلی میرغفاری و علی بای نیز 
به عنوان داوران پشت دروازه حضور خواهند داشت. 
همچنین با اعلام کمیته داوران علی صفایی به عنوان 
داور پشت دروازه )اضافی( جایگزین امیر عرب براقی 

در بازی فولاد خوزستان و استقلال تهران شد.


